合同
编号： 11N45801744520244801

采购单位（甲方）： 阿图什市第一小学

服务单位（乙方）： 新疆嘉磊建筑安装工程有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，

并严格遵循 阿图什市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全

疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有

限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务

市场）-供应商在线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有限责任公司 服务

协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在

线征集（2021 年第一批类目）-克州嘉磊建筑安装工程有限责任公司 服务事宜，双方经协

商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价 小计

1
KZATS[2024

]7757 号
装修工程 - - 工作内容 1 次

41859.

50

41859.

50

直埋式预

制保温管

1.管道材

质、规格：

保温管100

电焊制作

安装

24 米 294 7056

直埋式预

制保温管

1.管道材

质、规格：

保温管150

36 米 460 16560

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价 小计

电焊制作

安装

管沟土方

1、土壤类

别：一、二

类土

2、挖沟深

度: 2.0M

内

90.5
立

方
19 1871.5

回填方

1、密实度

要求： 戈

壁土

90.5
立

方
42 3801

余方弃置

1、原地面

破碎，并运

至垃圾场

运距: 15

公里

27
立

方
55 1485

地面人工

草皮

1、人工草

皮
61

平

方
30 1830

螺纹阀门

1、类型：

螺纹阀

2、规格、

压力等级:

DN100

6 个 665 3990

管道拆除

1、管道种

类、材质：

原保温管

300

23 米 45 1035

防绣漆
1、管道防

绣除理
2 桶 310 620

检测

1、管道漏

水检测(连

机械)

7 日 518.8 3611

合同总价（元） 41859.50

合同总价（大写） 肆万壹仟捌佰伍拾玖元伍角

二、付款方式

序号
采购计

划文号

采购目

录
数量

预算资

金

资金来

源性质

资金支

付方式

1

KZATS[2

024]775

7 号

装修工

程
1

41859.5

0

一般公

共预算

资金

授权支

付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司克孜勒苏

柯尔克孜自治州分行

账号： 账号： 107064188422

签订日期： 签订日期：

	 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款